Протокол публичных слушаний

к проекту бюджета Успенского сельского поселения на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов,  проведенных в
Администрации Успенского сельского поселения и  на

официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

                                                                                     от  18 декабря  2020 года

                                    Повестка дня:

             Обсуждение проекта бюджета Успенского сельского

поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

              Инициатор публичных слушаний – Глава Успенского

сельского поселения В.А. Кострюков.

В ходе проведения публичных слушаний предложений,  замечаний,
рекомендаций высказанных гражданами и общественными

объединениями по проекту бюджета Успенского сельского

поселения на 2021 и плановый период 2022-2023 годов не

поступало.

Председатель

публичных слушаний                                    В.А. Кострюков

Секретарь                                                       Л.Ю.Сергеева